
                                                 Uchwała Nr   XIV/93 /2011                          
 Rady Gminy Trzcinica 

          z dnia   29 grudnia  2011 r. 

                         zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej 
              diety  dla Przewodniczącego Rady Gminy, dla radnych za udział              

                         w    posiedzeniach    sesji   Rady   Gminy,   oraz   dla   członków
i Przewodniczących Komisji za udział w posiedzeniach Komisji Rady

Na podstawie art. 25 ust.4 i 6  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,   Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 
113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 
162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr  167, poz.1759, 
Dz. U. z 2005 r.  Nr 172 , poz. 1441,Nr 175, poz. 1457 ; Dz. U. z 2006 r.  Nr 17 , poz. 128 , 
Nr 181, poz. 1337 ,   z  2007 Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218 , z 2008 r 
Nr 180, poz.1111 , Nr 223 poz. 1458 ,z 2009 Dz. U. Nr 52 poz. 420, Nr 157  poz. 1241 , z 
2010 r Nr 28, poz. 142 , Nr  40, poz.230,   Nr 106, poz. 675  oraz  z 2011 r. Dz. U. Nr  40. 
poz. 230 , Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 oraz Nr 217, poz. 1281) w 
związku z    § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie 
maksymalnej  wysokości  diet  przysługujących radnemu gminy (Dz.  U.  Nr 61,  poz.  710) 
uchwala  się, co następuje:

§ 1

W uchwale  Nr III/17/2010 Rady Gminy Trzcinica  z  dnia  29 grudnia  2010r.   w sprawie 
ustalenia wysokości miesięcznej  diety  dla Przewodniczącego Rady Gminy, dla radnych za 
udział w    posiedzeniach    sesji   Rady   Gminy,   oraz   dla   członków i Przewodniczących 
Komisji za udział w posiedzeniach Komisji  Rady, wprowadza się następującą zmianę:
 § 3 otrzymuje nowe brzmienie:
                                                                      „ § 3

1.Ustala  się  dietę  dla  Przewodniczących  stałych  komisji  Rady  Gminy  Trzcinica 
z  zastrzeżeniem  postanowień  ust.3  niniejszego  paragrafu,  za  każdorazowy  udział 
w posiedzeniach komisji  Rady,  której  dany radny jest  Przewodniczącym – w wysokości 
150,- zł. (słownie:stopięćdziesiątzłotych 00/100).
2.Ustala  się  dietę  dla  członków stałych  komisji  Rady  Gminy  Trzcinica  za  każdorazowy 
udział w posiedzeniach komisji, której dany radny jest członkiem – w wysokości 100,-zł. 
(słownie:stozłotych 00/100)”.
3.Ustala się dietę dla przewodniczących pozostałych stałych komisji Rady Gminy Trzcinica, 
którzy biorą udział w posiedzeniu Komisji Planowania  Budżetu i Finansów, o której mowa 
w § 7 ust. 4  uchwały Nr XLVII/268/2010 Rady Gminy Trzcinica z dnia 26 sierpnia 2010 r. 
w  sprawie  trybu  prac  nad  projektem  uchwały  budżetowej  –  w  wysokości  100,-  zł. 
(słownie:stozłotych 00/100) za każdorazowy udział w posiedzeniu tejże komisji.”



               § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

                                                                       § 3

1.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica oraz w BIP.
2.Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk 


